
2024 年 6月吉日 

 

お客様各位 

株式会社フロック 

代表取締役社長 髙倉章子 

 

 本社事務所移転のご案内  

 

拝啓 向暑の候 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社は下記の住所へ本社事務所を移転することとなりました 

移転にあたりましては 全社員の通勤時間が大幅に短縮されることになりますので これを機に社員

一同心機一転 さらに一層精励し 皆様のご期待に沿う所存です 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

                    敬 具 

 

記 

 

 

【株式会社フロック 本社新事務所】 

〒157-0062 東京都世田谷区南烏山 3-20-4-101 

TEL.03-6909-1892 FAX.03-6909-1893 

 

【業務開始日】 

 2024 年 6月 25日（火） 

 ※旧事務所の電話・FAX は 6月 22日より不通となります 

 

 

なお 今回の移転の一番の目的は時間と物の断捨離です 

新事務所はこれまでよりかなりコンパクトになりますので 誠に勝手ながら御祝はお気持ちだけ頂戴す

ることとし ご辞退申し上げたく存じます 

何卒ご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます 

 

以 上 

 


